

Årsredovisning

Kattpensionatet i Kummelnäs AB

559225-6399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lottie Eng

2024-11-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vi har under året som gått haft ett mindre kattpensionat som har varit öppet nästan hela året.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året tagit beslutet att lägga ner vår verksamhet som kattpensionat. Sista katten hos oss var nu i September. Vi tackar alla som har varit hos oss.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	532	657	762	481
Resultat efter finansiella poster	-92	-69	135	83
Soliditet %	107	72	57	79

Omsättningen har minskat under året då vi har haft stängt under vissa perioder samt att vi efter sommaren beslutade att lägga ner verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	144 602	-15 118
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-15 118	15 118
- Årets resultat			-91 711
- Belopp vid årets utgång	50 000	129 483	-91 711

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 483
Årets resultat	-91 711
Summa	37 772

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	37 772
Summa	37 772

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	532 409	656 822
Övriga rörelseintäkter	0	9 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	532 409	666 403
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 768	-3 816
Handelsvaror	-10 902	-31 727
Övriga externa kostnader	-212 153	-333 299
Personalkostnader	-396 527	-366 779
Summa rörelsekostnader	-623 350	-735 621
Rörelseresultat	-90 941	-69 218
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-774	69
Summa finansiella poster	-770	100
Resultat efter finansiella poster	-91 711	-69 118
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	54 000
Summa bokslutsdispositioner	0	54 000
Resultat före skatt	-91 711	-15 118
Årets resultat	-91 711	-15 118

BALANSRÄKNING

1

	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 240
Övriga fordringar	58	799
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	58	7 039
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	81 655	243 207
<i>Summa kassa och bank</i>	81 655	243 207
Summa omsättningstillgångar	81 713	250 246
SUMMA TILLGÅNGAR	81 713	250 246

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 483	144 602
Årets resultat	-91 711	-15 118
<i>Summa fritt eget kapital</i>	37 772	129 484
Summa eget kapital	87 772	179 484
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	25 024	46 328
Summa långfristiga skulder	25 024	46 328
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 500	4 340
Leverantörsskulder	0	6 233
Skatteskulder	-35 784	-2 582
Övriga skulder	1 204	14 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 997	1 535
Summa kortfristiga skulder	-31 083	24 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	81 713	250 246

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Nacka

Lottie Eng

Lottie Eng

2024-11-15